
 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace a prodloužení termínu pro podání nabídek 

 
Zadavatel:  DPOV, a.s. 

IČ:   277 86 331 

DIČ:   CZ27786331 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 

vložka 3147 

Sídlem:  Husova 635/1b, 75002 Přerov 

Zastoupena: Bc. Jiřím Jarkovským, generálním ředitelem a předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Krejčíkem, členem představenstva 

 

ID veřejné zakázky: 49782 

Název veřejné zakázky: Výběr dodavatele na nákup kluzných ložisek 

 

 

 

Zadavatel dne 27.11.2023 obdržel od účastníka dotaz: 

 

Dotaz č.1: 

Žádáme o upřesnění ložisek u VŘ č. 38_2023? Chtěli bychom nabídnout kvalitu FAG, ale 

podle zadání, které asi budu pro SKF si nevíme rady. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že požaduje u daných ložisek výrobce SKF/FAG, to znamená, že účastník 

může nabídnout buď ložisko od výrobce SKF nebo od FAG. Pokud není přesně dané, že 

požaduje ložisko od konkrétního výrobce. 

 

Dále zadavatel upřesňuje výrobce v příloze č. 4 – Seznam věcí a Ceník II. 

 
 

Termín pro podání nabídek končí dne 4.11.2023 v 11:00:00 hodin. 

 

 

V Přerově 

 

Příloha: Příloha č. 4 – Seznam věcí a Ceník II. 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Vavřiník 
Za DPOV, a.s. na základě pověření 


		2023-11-30T10:50:28+0100
	Ing. Zdeněk Vavřiník




